PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2021 – SRP

LOTE 01

O  Secretário Municipal  de  Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,  após
parecer da Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:
Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  083/2021  -  SRP. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS E
VEICULOS  AUXILIARES  PARA APOIO  AS  PATRÓIS  (MOTONIVELADORAS)  COM  OPERADOR
E/OU MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  PLANEJAMENTO  URBANO  DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS  –  BAHIA. LOTE  01  -  EMPRESA:  NAS  CONSULTORIA  E  SERVICOS  DE
ENGENHARIA EIRELI.  VALOR: R$ 3.484.718,80 (três milhões, quatrocentos e oitenta e quatro mil,
setecentos  e  dezoito  reais  e  oitenta  centavos).  Data  da  Homologação:  24/08/2022. Maiores
informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-Ba,  25/08/2022. Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.349 | Ano 14
25 de agosto de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 083/2021-SRP-LOTE 01

Certificação Digital: YE2ZWRZW-UXKUFUMP-DUHQVQ28-EYPJ3GZJ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas